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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
emballage på lager. Ingen anmærkninger
Virksomheden har ikke haft nogen tilbagetrækninger i
indeværende år. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: virksomhedens gulv i
bryglokalet
Følgende er konstateret: under tankene er gulvet slidt ned til
det rå beton - der er kommet fliser på en del af gulvene, men
ikke under tankene endnu.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for lokaler, hvor der tilberedes,
behandles eller forarbejdes fødevarer skal Gulvene holdes i god
stand og være lette at rengøre og om nødvendigt
desinficere. Dette kræver, at der anvendes vandtætte,
ikke-absorberende, afvaskelige, ugiftige materialer, medmindre
virksomhedslederen over for myndighederne kan godtgøre, at
andre materialer er egnede. Gulvene skal om nødvendigt være
forsynet med passende afløb
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer for tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Mundtligt gennemgået
virksomhedens sporbarhedprocedurer, med brug af
batchnummer. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomheden
ophører den økologiske aktivitet på Fødevarestyrelsens
hjemmeside under tilsynet.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
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ophører den økologiske aktivitet på Fødevarestyrelsens hjemmeside under tilsynet.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden ophører den økologiske aktivitet på
Fødevarestyrelsens hjemmeside under tilsynet.
virkosmheden går i gang med at omklassificerer økologiske øl, til konventionelt produkt under tilsynet, grundet
ophør med økologi. Ingen anmærkninger


